
１回 １時間 その他 １回 １時間 その他 年額 月額 その他

住所 出縄195

TEL 33-2215

住所 大神5-12-1

TEL 54-3288

住所 東八幡1-16-39

TEL 21-7302

住所 大神1-1-18

TEL 55-0841

住所 黒部丘27-4

TEL 79-5733

施設維持費　2,000

住所 四之宮4-14-22 送迎バス代　3,000

TEL 54-3558

住所 真田4-10-15

TEL 58-0001

住所 根坂間645

TEL 58-8080

住所 桜ケ丘9-17

TEL 31-2623

住所 飯島6

TEL 58-7111

【入園時】

住所 浅間町1-6 制服代　15,000

TEL 22-2007 手続き料 3,000

住所 豊原町26-24

TEL 31-0595

【入園時】
住所 平塚1-14-3 冷暖房費 4,800 制服代 26,000

TEL 31-2471 用品代 7,600

住所 河内399

TEL 32-7875

（入園児制服代）

住所 入野138 ㊚21,010

TEL 32-0086 ㊛15,610

住所 東中原2-23-3

TEL 33-4849

住所 岡崎3024

TEL 58-1188

住所 松風町5-27

TEL 22-0558

【入園時】

住所 見附町6-18 事務手数料　5,000
TEL 31-0864

住所 纒100-2

TEL 32-3422

住所 下島824

TEL 55-3830

令和７年度平塚市私立幼稚園子育てサービス一覧表

　　　★私立幼稚園では、教育時間プラス預かり保育で、保護者様をサポートします。

№ 園名 開園時間
通常

教育時間

送迎バス 預かり保育（朝） 預かり保育（夕方：通常教育後）
駐車場有

無
乗車可能

年齢
時間帯 料金

（円）
時間帯

料金（円）
月 火

給食
給食費
（円）

長期休業中預かり 入園年齢・費用 保育料（円）
その他費用（円）

水 木 金

○ ―

3歳児 4・5歳児

1
※

育英幼稚園
8:00～

　　17:30
8:50～

　　14:00
― ― 8:00～

　　8:50
無料

料金（円） 給食の
有無

満３歳児入園 入園料

冷暖房費　3,600 教材費　1,000 ○
（12台）

2
※

認定こども園 大神美里幼稚園

7:30～
　　18:30

9:00～
　　14:00

○

100 ― 無 20,000 ※ ※○ ― ○ 350
（1回）

―14:00～17:00
17:00～要相談

― 100 ―

(30分)
③360

○ ○ ○ ○ ○満3歳以上 7:30～
　　9:00

300
①14:00～16:30
②11:00～16:30
③16:30～18:30

①400
②700 ― 41,000 ※ ※ 詳細は園へお問い合わせください ○

（20台）
3,000（週3回月額）
5,000（週5回月額）

  ①300
  ②1,500～2,000
  ③360（30分毎）

― ― 有

500 ― ―3
※

認定こども園大野幼稚園

7:30～
　　18:30

9:00～
　　14:00

○ 3歳以上 ※ ※

【入園時】
体操服等代
17,000
制服代（4歳児か
ら）　18,000

―
（応相談）

4
※

認定こども園神田幼稚園

7:30～
　　18:30

9:00～
　　14:00

○

700～800 ― ○ 有 40,000○ ○ ○ ○ ○
300

おやつ（利用者）90
（1回）

7:30～
　　8:30

100 14:00～18:30

○
（夏休み
のみ）

月極有 ○ ○ ○ ○ ○満３歳以上
7:30～
　　8:00

100 ①14:00～18:30
②11:30～18:30

― 200
（30分毎　100）

①100
②200

― ― ○

○
（110台）

5
※

黒部丘幼稚園
8:00～

　　18:00
8:30～

　　14:00
○ 満3歳以上 8:00～

　　8:30
無料

有 30,000～
100,000

※ ※

施設維持費　3,000
冷暖房費　500
施設設備費（園バス
利用者のみ）　3,000

【入園時】
3歳児　約22,500
4.5歳児　約40,000
用品代　約10,000

350（1回）
※週3回か週5回の

選択制
― 200

（30分毎　100）
月極有

施設維持費 2,000
冷暖房費 300

【入園時】
制服代　8,700

〇
（3台）

6
※

さきとり幼稚園
8:00～

　　18:00
8:30～

　　15:00
○ 満3歳以上

①100
②200

― 有
30,000～
100,000

※ ※― ○ ○
410

（1回）
―

① 8:00～17:00
②17:00～18:00

①14:00～17:00
②17:00～18:00

―

8:00～17:30○ ○ ○ ○ ○ 6,000
（月額）

8:00～
　　9:30

無料 ①14:00～18:00
②11:00～18:00

― ①100
②100

― ※ ※ 【入園時】
制服代　40,000

○
（50台）

― 100 ― 有 50,000～
100,000

8:00～
　　8:45

無料 ①14:00～17:30
②17:30～19:00

①500
②200

― ―7
※

認定こども園さなだ幼稚園

7:30～
　　19:00

10:00～
　　14:00

〇 3歳以上 ― 有 ―9:00～17:00○ ○ ― ○ ― 345
（1回）

― 100 ― ○ ○ ○8
※

清水学園付属幼稚園

7:30～
　　18:30

9:00～
　　14:00

○ 満3歳以上
7:30～
　　8:00

無料
①14:00～18:30
②11:00～18:30

※ ※

冷房費 1000
(7月・9月)/年
暖房費 2,980
(12月～3月)/年

職員研修費 500
施設整備費 2,500
園バス利用者 2,800
教材本 430

【入園時】
制服代　20,000

○
（5台）

700 ―

― ―

特別教育協力費　2,500
※満3歳児のみ
園バス利用者　2,000

【入園時】
制服代　約28,000
用品代　約13,000

○
（32台）

9

湘南桜ヶ丘幼稚園
7:45～

　　18:00
9:00～

　　14:00
○ ３歳以上

△ 有
30,000～
90,000

※ ※ 冷暖房費 1,900○ ○
338

（1回）
『週３回と毎日の選択制』

― 1007:30～18:30

9:00～
　　14:00

○ 満3歳以上

25,700 25,700
冷暖房費　360
施設維持費　2,400
園バス利用料　2.800

【入園時】
制服代　43,000

○
（40台）

― 150 ― 有 100,000○ ○ ○ ― ○
3,800

（月額）
※8月を除く

7:45～
　　9:00

無料 ①14:00～17:00
②17:00～18:00

①500
②150

【入園時】
制服代・体操服代
50,000前後

○
（200台）

― 200 〇 有 100,0007:30～18:30

11
※

つるみね幼稚園
8:40～
　17:20

9:00～
　14:00

― ―

※ ※

施設維持費　5,500
冷暖房費 800
絵本代　450
通園バス維持費（利
用者のみ） 3,000

○ ○ ○ ○ ○
8,500

（月額）
7:30～
　　8:30

100
①14:00～18:00
②14:00～18:30

①600
②800

― ―10
※

つくし幼稚園

7:30～
　　18:30

特別メニュー○ ○ ○ ○ ○ 320
（1回）

8:40～
　　9:00

無料 14:00～17:20 500 ― ― ※ ※ 施設維持費 1,000
○

（20台）
1,000 ― ― 有 ―

①7:30～8:00
②8:00～8:30

①100
②100

14:00～18:30 ― ―
100

（30分）
12
※

道和幼稚園

7:30～
　　18:30

9:00～
　　14:00

○ 満3歳以上

13

なでしこ幼稚園
7:30～

　　18:00
8:30～

　　14:00
― ― 7:30～

　　8:30
無料

― ※ ※

施設維持拡充費
2,500
教育充実費
年少・中 2,500
年長 3,000

【入園時】
制服・体操服代
40,000

― 200 〇 有7:30～18:30○ ○ ○

―7:30～18:00
①14:00～18:00
②11:00～18:00

― 100 ― ○ ○

○
（15台）

〇 ○ 6,050
（月額）

施設維持費　2,000

100 ― ○ ○

―

14

白鳥幼稚園
7:30～

　　18:30
9:00～

　　14:00
○ 満3歳以上

8:00～
　　9:00

無料

100 ― 有
30,000

～
100,000

27,000 27,000○ ○ ○ 月～金
希望制　340

施設維持費 2,000
バス維持費 3,000

【入園時】
制服代 40,000
学用品他 10,000

○
（50台）

15

花乃幼稚園
8:00～

　　18:00
8:30～

　　14:00
○

100 ― 有 100,000 25,700 25,700○ ○ ○ 6,300
（月額）

―8:00～18:3014:00～18:30 ―

特別教育協力費
21,000

○
（50台）

360
（1回）

※水曜のみ全員給食日

― 200 ― 有8:00～17:30 100,000 28,700 28,700 バス代なし
冷暖房費なし

2歳以上 8:00～
　　9:30

無料 14:00～18:00 ― 200

― ○ 370
（1回）

― ○ ― ○ ― ○

8:00～
　　8:30

無料 14:00～18:00 500～800 ― ―16

東中原幼稚園
8:00～

　　18:00
8:30～

　　14:00
○ 3歳以上

―8:00～19:00500 ― ― ○ ― ○

8:00～18:00○ ― ○

17

平岡幼稚園
8:00～

　　19:00
8:30～

　　14:00
○ 満3歳以上

25,700 25,700 冷暖房費
3,200

送迎バス代　2,800 【入園時】
制服代　30,000

○
（70台）600～1,100 ― ― 無 100,000

8:00～
　8:30

無料 14:00～19:00

18

平塚学園松風幼稚園
8:15～

　　18:00
9:00～

　　14:00
― ― 8:15～

　　8:45
300 ①14:00～16:30

②16:30～18:00
〇 ―30,000 30,000

施設設備費
40,000
冷暖房費　5,000

絵本代　500前後
【入園時】
制服、体操服代
50,000前後

― ○ ―
（保育料含）

500
【入園時】
制服代　23,300
体操服代　5,700

○
（70台）

― 有 100,000 30,000
（給食費含）

30,000
（給食費含）

空調費　400
施設設備費　2,500
（バス利用児のみ）

19
※

平塚二葉幼稚園

8:30～
　　17:00

8:50～
　　14:00

○ 3歳以上
8:30～
　8:50

100

100,0008,500
（月額）

― 無①8:15～9:00   ②9:00～14:30
 ③14:30～16:30 ④16:30～18:00○ 〇 ○

①200
②200

― ― ○

①600
②400

― ― ○

○

※

冷暖房費
5,000
施設環境整備費
5,000

施設維持費　1,800
送迎バス代
2400～4800

―

20
※

平塚めぐみこども園

7:30～
　　18:30

8:45～
　　14:00

○

200 ― 有 20,000 ※― ○ ○ 410
（1回）

―
①14:00～17:00
②11:30～17:00

○21
※

認定美里・柿の実こども園

7:30～
　　18:30

9:00～
　　14:00

○ 満3歳以上 7:30～
　　9:00

300
①14:00～16:30
②11:00～16:30
③16:30～18:30

― ※ ※
冷暖房費　3,600
教材費 　　1,200
送迎バス代 33,600

【入園時】
ｽﾎﾟｰﾂｳｪｱ上下
4,800
ﾄﾚｰﾅｰ　4,000
教材費　9,300

○
（15台）

米飯給食　330
サンドイッチ給食

年少290　年中330
年長330

―
①200
②100
③200

○ 無― ○②100
③200

①100

●園の事情により内容に変更が生じることがございます。詳しい情報は各園にお尋ねください。 ●制服代・制帽代等はあくまでも概算です。詳細な内容は各園にお尋ねください。
●※印の園は新制度に移行した園です。 ●幼児教育無償化（上限25,700円）にともない、その範囲内であれば保護者負担はありません。詳しくは各園にお尋ねください。

― 有 41,000 ※ ※ 詳細は園へお問い合わせください○ ○ 3,000（週3回月額）
5,000（週5回月額）

①300
 ②1,500～2,000

   ③360（30分毎）
―

①400
②700 ― （30分毎）

③360

○ ○

施設維持費 1,250
園バス利用者2,500

【入園時】
制服代　30,000

①7:30～9:00
 ②9:00～16:30

   ③16:30～18:30

①400　 ②1,000
③200    ④400

①7:30～8:30
 ②8:30～17:30

   ③17:30～18:30

8:30～17:00

●保育料以外で保護者にご負担いただくもの（但し、通園バス利用料・預かり保育利用料・給食代は除く）がある場合は、「その他の費用」欄に掲示してあります。
　平塚市私立幼稚園協会　協力　　　　　　　　　　　　平塚市役所　保育課　作成　　　　　　　　

夏 冬 春

7:30～18:30

7:30～18:30

①7:30～9:00
 ②9:00～16:30

   ③16:30～18:30

8:30～17:00
（時刻要相談）

7:45～18:00

○
（80台）

○ ○ ○3歳以上 ①7:30～8:45
②8:00～8:45

①200
②100

①14:00～17:30
②17:30～18:00
③17:30～18:30

受け入れ時期は以下の通り

有 令和7年4月2日以降に誕生日を迎え、

3歳になった日以降の入園
＜R7.5. 27改＞


